

## عنوان مقاله:

بررسی ابعاد مختلف تاثیر خلاقیت بر روی تعلیم و تربیت دانش آموزان ابتدایی

## محل انتشار:

هشتمین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت و علوم انسانی در ایران (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 7

## نویسندگان:

نگین آبیاری - معلم رسمی مقطع ابتدایی، اداره آموزش و پرورش شهرستان شوط

پریسا احمدی - معلم رسمی مقطع ابتدایی، اداره آموزش و پرورش شهرستان تکاب

نازیلا پیرشاهی - معلم رسمی مقطع ابتدایی، اداره آموزش و پرورش شهرستان تکاب

فاطمه نعمتی - معلم رسمی مقطع ابتدایی، اداره آموزش و پرورش شهرستان شاهین دژ بخش کشاورز

## خلاصه مقاله:

خلاقیت، آن نفس تازه ای است که به تعلیم و تربیت دانش آموزان ابتدایی وارد می شود، همچون بادی که تازه گلها را لرزان می کند. این مفهوم گسترده تازگی ای به فرآیند آموزش می آورد و باعث می شود تا دانش آموزان با شور و اشتیاق به دنیای دانش نگاه کنند. ابعاد مختلف خلاقیت، از تفکر پویا گرفته تا حل مسائل با دیدگاه های نوآورانه، به یک سفر جذاب در دنیای افکار تبدیل می شوند. در دنیای امروز، آموزش و تربیت ابتدایی نقش بسیار حیاتی در شکل گیری هویت، تفکر منطقی، و توانمندی های فردی افراد بازی می کند. یکی از عوامل کلیدی که به بهبود و پیشرفت این فرآیند می پردازد، خلاقیت است. خلاقیت به عنوان توانمندی در ایجاد ایده ها و حل مسائل به شدت با توسعه ذهنی و فرهنگی فرد ارتباط دارد. این مهارت نه تنها در حیطه های هنری، بلکه در تمامی حوزه های زندگی انسانی تاثیرگذار است. در حوزه آموزش و تربیت، توجه به ابعاد مختلف خلاقیت و تاثیرات آن بر دانش آموزان ابتدایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. این تاثیرات می توانند در جهت بهبود توانایی های تفکری، حل مسائل، ارتباط اجتماعی، و حتی پیشرفت تحصیلی دانش آموزان اثرگذار باشند. از این رو، بررسی ابعاد مختلف خلاقیت و نقش آن در فرآیند تعلیم و تربیت دانش آموزان ابتدایی امری پر اهمیت و پیچیده به نظر می رسد. در این پژوهش که به شیوه مطالعه ی کتابخانه ای و با مراجعه به مقاله ها و تحقیق های چاپ شده و مطالب دیجیتال گرد آوری شده است و سعی بر آن شده که به بررسی ابعاد مختلف تاثیر خلاقیت بر روی تعلیم و تربیت دانش آموزان ابتدایی پرداخته شود. نتایج به دست آمده حاکی از آن است که خلاقیت نه تنها یک ویژگی فردی بلکه یک ابزار قدرتمند در دسترس مدارس و مربیان است. تاثیر این ویژگی بر توانمندی های شخصیتی، مهارت های اجتماعی، و توانایی های تفکری دانش آموزان، نقش مهمی در پیشرفت و توسعه آن ها ایفا می کند.

## کلمات کلیدی:

خلاقیت، تعلیم، تربیت، دانش آموزان، یادگیری

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1847428>

